
Finálový turnaj TOP 16
kategorie U11

11. 6. 2022

Prezenční listina

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kos Pavel KST Vršovice 2013 20

2 Jakoubek Jan TTC Praha 2011 16

3 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 N

4 Hanišák Lukáš TJ Aero Odolená Voda 2012 11

5 Hanišák Tomáš TJ Aero Odolená Voda 2012 14

6 Bednář Filip Kotlářka Praha 2014 3

7 Marek Dominik KST Vršovice 2011 7

8 Bubeníčková Kateřina TJ Aero Odolená Voda 2011 9

Dvouhra
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Poř

1 Bednář Filip – Kotlářka Praha xx 3:0 3:0 3:0 3:0 3:1 3:1 3:0 14 1

2 Kos Pavel – KST Vršovice 0:3 xx 1:3 0:3 3:2 0:3 0:3 3:0 9
(6:2)

5

3 Jakoubek Jan – TTC Praha 0:3 3:1 xx 0:3 1:3 0:3 0:3 1:3 8 8

4 Hanišák Lukáš – 
TJ Aero Odolená Voda

0:3 3:0 3:0 xx 3:1 0:3 0:3 3:1 11 3

5 Hanišák Tomáš – 
TJ Aero Odolená Voda

0:3 2:3 3:1 1:3 xx 3:1 0:3 0:3 9
(2:6)

6

6 Bašta Jáchym – TTC Praha 1:3 3:0 3:0 3:0 1:3 xx 0:3 3:1 11 4

7 Marek Dominik – 
KST Vršovice

1:3 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 xx 3:0 13 2

8 Bubeníčková Kateřina – 
TJ Aero Odolená Voda

0:3 0:3 3:1 1:3 3:0 1:3 0:3 xx 9
(3:3)

7

Bednář – Bubeníčková 3:0(7,5,2), Kos – Marek 0:3(-2,-4,-3), Jakoubek – Bašta 1:3(-5,-3,11,-6),
Hanišák L. - Hanišák T. 3:1(7,-2,8,5),
Bubeníčková  –  Hanišák  T.  3:0(6,8,9),  Bašta  –  Hanišák  L.  0:3(-8,-6,-7),  Marek  –  Jakoubek
3:0(4,5,1), Bednář – Kos 3:0(1,4,5),
Kos – Bubeníčková 3:0(5,10,8), Jakoubek – Bednář 0:3(-4,-4,-3), Hanišák L. - Marek 0:3(-3,-8,-9),
Hanišák T. - Bašta 3:1(-7,10,8,7),
Bubeníčková  –  Bašta  1:3(-8,5,-9,-7),  Marek  –  Hanišák  T.  3:0(3,9,3),  Bednář  –  Hanišák  L.
3:0(1,4,6), Kos – Jakoubek 1:3(8,-2,-8,-5),
Jakoubek – Bubeníčková 1:3(6,-7,-11,-5), Hanišák L. - Kos 3:0(3,4,3), Hanišák T. - Bednář 0:3(-7,-
4,-10), Bašta – Marek 0:3(-2,-4,-2),



Bubeníčková – Marek 3:0(5,3,5), Bednář – Bašta 3:1(5,1,-9,7), Kos – Hanišák T. 3:2(7,-4,-9,11,1),
Jakoubek – Hanišák L. 0:3(-4,-9,-8),
Hanišák  L.  -  Bubeníčková  3:1(-9,6,6,7),  Hanišák  T.  -  Jakoubek  3:1(7,-9,5,7),  Bašta  –  Kos
3:0(2,2,1), Marek – Bednář 1:3(7,-2,-9,-8)

Pořadí dvouhry U11
1. Filip Bednář – Kotlářka Praha, 2. Dominik Marek – KST Vršovice, 3. Lukáš Hanišák – TJ Aero
Odolená Voda, 4. Jácham Bašta – TTC Praha, 5. Pavel Kos – KST Vršovice, 6. Tomáš Hanišák – TJ
Aero Odolená Voda, 7. Kateřina Bubeníčková – TJ Aero Odolená Voda, 8. Jan Jakoubek – TTC
Praha

Celkové pořadí dvouhry U11 Velké ceny CST Ďáblice
1. Filip Bednář – Kotlářka Praha 14100, 2. Lukáš Hanišák – TJ Aero Odolená Voda 7700, 3. Tomáš
Hanišák – TJ Aero Odolená Voda  6500,  4. Jan Albert Grzonka – STC Slaný 7300 (*),  5. Jan
Jakoubek – TTC Praha 6300, 6. Kateřina Bubeníčková – TJ Aero Odolená Voda 5800, 7. Viktorie
Kulíšková – SKST Teplice 5200, 8. Pavel Kos – KST Vršovice 5000, 9. Dominik Navrátil – TTC
Praha 4600, 10. Lukáš Hejda – TJ Aero Odolená Voda 4600, 11. Dominik Marek – KST Vršovice
4200, 12. až 13. Daniel Soušek – TJ Aero Odolená Voda a Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha oba
3600, 14. Jakub Horák – TSM Kladno 3600, 15. Adam Měcháček – KST Vršovice 3500, 16. až 17.
Adam Kovařík – TJ Neratovice a Leontýna Toužimská – TSM Kladno oba 2000, 18. Jáchym Bašta
– TTC Praha 1900, 19. až 20. Jan Kézr – Kotlářka Praha a Filip Cetkovský – TTC Praha oba 1600,
21. až 22. Marek Kristián – KST Vršovice a Sofie Stříbrná – STC Slaný oba 1400

Celkové pořadí čtyřhry U11 Velké ceny CST Ďáblice
1. Filip Bednář – Kotlářka Praha 7800, 2. Dominik Navrátil – TTC Praha 5600, 3. Adam Měcháček
– KST Vršovice  4000, 4. Kateřina Bubeníčková – TJ Aero Odolená Voda 3800, 5. až 6. Lukáš
Hanišák a Tomáš Haničák – oba TJ Aero Odolená Voda oba 3700, 7. až 8. Daniel Soušek – TJ Aero
Odolená  Voda  a  Daniel  Trejbal  –  Kotlářka  Praha  oba  3700,  9.  až  13.  Adam  Kovařík  –  TJ
Neratovice, Jakub Horák – TSM Kladno, Filip Cetkovský – TTC Praha, Marek Dominik a Pavel
Kos (oba KST Vršovice) všichni 2000, 14. až 15. Jakub Šulek – TJ Aero Odolená Voda a Viktorie
Kulíšková – SKST Teplice oba 1900, 16. až 19. Lukáš Hejda – TJAero Odolená Voda, Jan Kézr –
Kotlářka Praha, Marek Kristián – KST Vršovice a Jan Jakoubek – TTC Praha všichni 1800


